
S M L O U V A  O  D Í L O

L
Smluvní strany

OBJEDNATEL
Název Kulturní středisko Lovoš
Sídlo 8. května 13, 410 02 Lovosice
právní forma Předmět podnikání IČ DIČ
jednající bankovní spojení: telefon e-mail        xxxxxxxxxxxx

ZHOTOVITEL obchodní firma sídlo
provozovna právní forma
1Č
DIČ
ve věcech smluvních ve s ecech technický ch bankov ní spojení č. účtu e-mail

COM IMP EX INTERNATIONAL, spol. s r.o.

Prostřední 27-10, 760 01 Zlín

Havlíčkova 445, 470 01 Česká Lípa

Společnost s ručením omezeným

485 29 401

CZ48529401

Mgr. Zdeněk Pelant -jednatel

Mgr. Zdeněk Pelant, 

KB. a s.

pelant a cgastro.cz

II.
Předmět smlouvy

1. „Dodávka a montáž vybavení kuchyně a baru v objektu: Kulturní středisko LOVOŠ . Ul. 8.května 155. Lovosice

Předmětem plnění díla (dále jen ,,dílo“) je dle cenové nabídky ze dne 15.2.2019 dodávka a montáž nového vy bavení 
kuchyně a baru dle přílohy této smlouvy.

Zhotovením díla se rozumí provedení všech montážních prací a dodávka technologie dle přílohy této smlouvy.

1. Provedení díla se sjednává dle předchozí prohlídky' zhotovitelem na místě prací.

2. Cena díla uvedená v článku III. je stanovena na základě požadavku objednatele.

3. Předmět díla bude proveden dle předložené nabídky zhotovitele ze dne 15.2.2019 která je Přílohou č. 1 a nedílnou 

součástí této smlouvy .

Nabídka zhotovitele obsahuje všechny nutné práce a dodávky, tak aby bylo dílo předáno

dokončené, provozuschopné a bez závad. ( montážní materiál použitý pro připojení technologie není součástí 

této smlouvy. bude účtov án dle skutečných nákladu a soupisu)

A



i. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené 
se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH:_________________________________________________976.161.-Kč
DPH: 169.416.KČ
(slovy:devětsetsedumdesátšesttisícstošedesátjednakonm)

Záloha....................................splatná do 10 dnu po podcpsaní smlouvy.

Splatnost faktur 30 dní.

Podmínky překročení nabídkov é cenv a snížení nabídkové cenv

Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemné oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nové určená cena bude předmětem dodatku této
smlouvy .

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací.  bude cena víceprací určena dle dohody s objednatelem a bude předmětem dodatku této
smlouvy.

IV.

Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v
termínech:

Zahájení plnění díla: 15.4.2019

Předání a převzetí zhotoveného díla: nejpozději dol7.4.2019

Termín plnění se bez dalšího posunuje o dobu. po kterou je objednatel v prodlení s podepsáním smlouvy o dílo a se sdělením odesílacích
dispozic. Případné požadavky objednatele na změnu kupní smlouvy, jsou-li zhotovitelem akceptovány, prodlužují přiměřeně sjednanou
dodací lhůtu.

2. Dodržení termínů je závislé od řádného a v časného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouv ou. Po dobu prodlení objednatele s
poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti
předat předmět plnění dle této smlouvy.

3. Místem plnění - Kulturní středisko LOVOŠ . Ul. 8.kv étna 155. Lovosice

V.

Pojištění, platební a obchodní podmínky

Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouval pro případ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

HI.

Cena za dílo

Platební a obchodní podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom. že řádně vystavený zálohový doklad je splatný do 10 dnů po jeho
vystavení.

2. Daňový doklad je splatný ve Ihůtě 30dnů ode dne data odeslání faktury zhotovitelem objednateli.

3. Faktura - daňový doklad bude vystaven po předání díla objednateli a podepsání předávacího protokolu.

4. Faktury zhotovitele musí splňovat náležitosti faktury dle zákona o účetnictví a zákona o daní z přidané
hodnoty , zejména:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje zhotovitele v četně DIČ

2



- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- výši ceny bez daně celkem
- režim přeneseni daňové povinnosti
- podpis odpovědné osoby zhotovitele

VL
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 12 měsíců . Pro tylo výrobky platí záruční podmínky
a záruční i hutá v délce poskytnuté jejich výrobci či dodavateli nejméně však 12 měsíců.

2. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání,
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či
nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.

3. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční Unity projeví vada. oznámí tuto skutečnost objednatel
zhotoviteli telefonicky na číslo 603823376 a bez zbytečného odkladu písemně ihned po jejím zjištění.
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně
další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu
odstranění.

4. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních v ad do 24 hodin (max. však do 3. kalendářních
dnů, tj. 72 hodin) ode dne převzetí písemné reklamace zaslané rovněž faxem, e-mailem nebo datovou
schránkou.

5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který
bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.

6. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti.
V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

7. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu. oznámí to objednateli písemnou formou do 3
pracovních dnu od doručení oznámení. Tento druh vady není důvodem k neprovedení opravy .

VIL
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a urči
odpovědného zástupce objednatele pro komunikací se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje řádně
dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

Vlil
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly v rozsahu prací.

2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentu následující:

a) Smlouva o dílo s Přílohou č. 1
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly , s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich
vážné, svobodné a pravé vůle. není uzavřena v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek a toto stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

\\3



5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel druhý 
stejnopis.

6. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha Č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 15.2.2019

V Lovosicích dne...........'.....................2019
V Lovosicích dne 2019

zhotovitel
Mgr. Zdeněk Pelant
jednatel společnosti

4



Kuchyňská část ks Typ příkon rozměr cena za ks cena celkem

1 Nářezový stroj i GMS 250 0,2kW/230V 425x525x380 14 660 Kč 14 660 Kč

2 Sporák plynový na podstavci 2x3,5 kW + 2x5,5kW i PCT66G 18kW/plyn 600x600x280 33 000 Kč 33 000 KČ

3 Podstavec pod sporák uzavřený bez dvířek i M66 600x600x570 5 900 Kč 5 900 Kč

4 Fritéza elektrická 5+8 It / 12kg hranolku/hod. i FE 74 2,1+3kW/230V 430x420x300 8 200 Kč 8 200 Kč

5 Kontaktní grill horní deska rýhovaná, spodní hladká i PM 2015 L 3 kW/230V 409x405x182 11 000 Kč 11 000 Kč

6 Robot 8 It - 3 rychlosti, hák, srdce , metly, kryt i RM 800 0,18 kW/230V 470x360x660 23 900 Kč 23 900 Kč

7 Konvektomat Unox 5 x GN 1/1 i XEVC-0S11-E1R 7kW/400V 750x773x675 85 900 Kč 85 900 Kč

8 Unox Pure - filtrační systém pro redukcí tvrdosti vody i Unox Pure 6 760 Kč 6 760 Kč

9 Plechy unox + gastronédoby i sada 8 000 Kč 8 000 Kč

10 Chladnička podstolová stříbrná, nerez dveře, vnitřek bílý 160 It, Liebherr 2 Fkvesf1805 0,02kW/230V 600x600x850 18 990 Kč 37 980 Kč

11 Mraznička podstolová stříbrná, nerez dveře, vnitřek bílý 143 It, Liebherr 1 GGUesf 1405 0,03kW/230V 600x585x855 22 999 Kč 22 999 Kč

12 Chladnička bílá, 340 It Liebherr 1 FK 3640 0,018kW/230V 600x585x1855 24 900 Kč 24 900 Kč

13 Koše náhradní k myčce 2 C1002, C1003 500x500 309 Kč 618 Kč

14 Myčka nádobí podstolová s vypouštěclm čerpadlem, elektronická 1 NT52TP 6kW/400V 600x600x850 52 000 Kč 52 000 Kč

15 Změkěovač vody jednokohoutový 1 LTP12 2 690 Kč 2 690 Kč

16 Mycí prostředek 1 1 290 Kč 1 290 Kč^

17 Oplachový prostředek 1 1 290 Kč 1 290 Kč

18 Vozík 3 police svařovaný 1 SV3 970x670x90 7 700 Kč 7 700 Kč
CELKEM ZA KUCHYŇ bez DPH 348 787 Kč

BAR ks Typ příkon rozměr cena za ks cena celkem

1

Vitrína na zákusky, 2 posuvné police + spodní pevná, bez opláštění 5-15 st.c, automatické
odlévání a odpařování kondenzátu, vnitřní konstrukce stříbrná, osvětlení LED každé police +
homl osvětlení,výklopné čelní sklo, dynamické chlazeni, zadní posuvné dveře i CUBE 1.3W2P 0,65kW/230V 1310x835x1195 69 990 Kč 69 990 Kč

2 Lednička prosklená, podstolová 157 lt, stříbrné dveře Liebherr 2 Fkvesf 1803 0,0SkW/230V 600x600x850 19 999 Kč 39 998 Kč

3 Výrobník ledu 28kg/24 hod,chlazený vodou 1 IMC2809W 0.37KW/230V 390x460x690 27 900 Kč 27 900 Kč

4 Myčka skla dvouplášťová elektronická 1 NT42P 3,5kW/230V 466x556x695 44 090 Kč 44 090 Kč

5 Změkčovač vody jednokohoutový 1 LTP12 2 690 KČ 2 690 Kč

6 Mycí prostředek 1 1 190 Kč 1 190 Kč

7 Oplachový prostředek __________ _______ 1 1 190 Kč 1 190 Kč^

Stránka 1



8
Mixer na ovocné nápoje smoothl (blendr), protihlukový kryt, 30 programů, nejtlšší mixer, denl 
kapacita do 150 drinků, objem nádoby 2x1,9 it 1

Blendtee Connoisseur 
825 1,82kW/230V 225x225x475 29 800 Kč 29 800 Kč

9 Drtič ledu , 1,2 kg za 30 vteřin, 1 N53 0,15kW/230V 236x353x474 18 500 Kč 18 500 Kč

10 Lis na citrusy 1 N10 0,23kW/23QV 200x300x380 11 990 Kč 11 990 Kč

11
Výčepní stojan 2 kohouty stříbrný typ Cobra , podstolové chlazeni 60-80 piv/hod, naražeče 
2x, redukční ventil C02,sanitace, hadice, piton, montážní materiál 1 Cobra 2 35 000 Kč 35 000 Kč

17 Vinotéka 5+spodn! police, police dřevo, teplotních zon 6, 41 db Liebherr 1 Wtb 4212 0,019kW/230V 1650x600x740 24 800 Kč 24 800 Kč

CELKEM ZA BAR 307 138 Kč

SKLAD ks Typ příkon rozměr cena za ks cena celkem

SKLAD

1 Regál skladový nerez, 5 polic 2 TSPJ5 950x450x2000 8 900 Kč 17 800 Kč

11 Lednička prosklená na nápoje 350 It Liebherr 2 FKDW4213 0,05kW/230V 600x700x2010 21 900 Kč 43 800 Kč

2 Chladnička bílé, 340 It Liebherr 1 FK 3640 0,018kW/230V 600x585x1855 24 900 Kč 24 900 Kč

3 Mraznička bílá 328 It Liebherr 1 GG 3800 0,043kW/230V 600x630x190 23 900 Kč 23 900 Kč

4 CELKEM ZA SKLAD_____________________________________ 110 400 Kč

KUCHYŇ 348 787 Kč

BAR 307 138 Kč

SKLAD 110 400 Kč

Montáž 36 000 KČ

Doprava nákladní + osobní 4 600 KČ

Likvidace odpadu 920 Kč
CELKEM ZA DODÁVKU bez DPH 806 745 Kč

DPH 21% 169 416 Kč

CENA CELKEM včetně DPH . 976 161 Kč

Stránka 2


	SMLOUVA O DÍLO
	COM IMP EX INTERNATIONAL, spol. s r.o.
	II.
	Předmět smlouvy
	HI.
	Stránka 1
	Stránka 2

